mnes non per scripta privata, quæ plerumque sale insulso, ut dies diem docet, consperla sunt; sed per Synodos Ecclesiasticas, in quibus vero charitas & veritas primum sibi & praesidis locum vindicaret, ad formam, ut volunt, primorum seculorum componi dirimive malleant: ut ut Gregorius olim non imprudenter ad Procopium scripsit: ἔχω μὲν ὅτις, ἵνα δεῖ ταληθέσθαι Φων, ὁπός πάντα σύλλογον Φέυγειν ἐπισκύπων, ὅτι μηδεμιᾶς συνόδῳ τέλος εἶδον χρειόν, μηδὲ λύσιν κακῶν μᾶλλον ἀχρησίας ή τρασθόντων, αἱ γὰρ Φιλοτελεῖαι καὶ φιλαρεχίαι λόγια μετέπλουεν.

*Si quidem dicendum quod res est, vere hoc scribere possum,*

*omnes Episcoporum Synodos*

fit

fugiendas esse, quin nullus  
 Synodi exitum vidi astilem  
 aut magis finem malis affe-  
 rentem, quam incrementum:  
 contentiones enim  $\mathfrak{E}$  ambiti-  
 ones ineffabiles sunt. Nos  
 eum Geelkerkio & Honerto o-  
 ptamus atque precamur: A-  
 verruncet  $\mathfrak{E}$  assertat D E.  
 U S scandala omnia; in no-  
 stractiam Ecclesia Evangelí-  
 ca, per tot contentiones  $\mathfrak{E}$  di-  
 scordia, in vere piorum cordi-  
 bus suscitata; atque litibus o-  
 nnibus fraterie compositis;  
 $\mathfrak{E}$  in perpetuam valere jussis-  
 sum Ecclesia turn Reipublica;  
 halcyonia proxime indu-  
 geat quam bea-  
 tissima!